PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2019                                   с. Меньшиково
                                 № 52
Об утверждении состава общественного Совета Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2014 г. № 212-ФЗ "Об основах общественного контроля в Российской Федерации", Уставом Меньшиковского сельсовета, Положением об общественном Совете Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, принятого решением Совета депутатов Меньшиковского сельсовета от 26.04.2016 №27, администрация Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить по согласию граждан состав из пяти членов общественного Совета Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области:

Ярмолов Василий Алексеевич– депутат Совета депутатов Меньшиковского сельсовета;
Токарева Ольга Сергеевна– художественный руководитель МКУ «ММЦК»;

Солодова Нина Юрьевна– председатель Женсовета;
          Мурзина Любовь Ивановна– библиотекарь Меньшиковской сельской библиотеки муниципального казенного учреждения культуры Венгеровского района Новосибирской области «Венгеровская централизованная библиотечная система»;
Аржанникова Надежда Александровна– зам. директора МКОУ «Меньшиковской СОШ» по воспитательной работе.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Меньшиковского сельсовета.

Глава Меньшиковского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                              П.А. Качесов